
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

10.05.2024
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: LA 1003781
NUMINOS® DL S vnitřní LED zápustné stropní svítidlo bílá/černá 2700 K 20° včetně
listových pružin - BIG WHITE (SLV)

TECHNICKÉ PARAMETRY:
U výrobce dostupných 1

Výška v mm 52

Životnost 50000h

Hmotnost g 120

Průměr v mm 80

Ochrana IP IP20

Světelný tok 670lm

Teplota barvy světla 2700K

Výkon 8,6W

Patice LED

Montážní otvor v mm 680

Proudové zatížení 250mA

Zápustná hloubka v
mm 550

Včetně světelného
zdroje ano

Materiál hliník

Barva bílá

Kolekce NUMINOS S

Výrobce SLV - BIG WHITE

Energetická účinnost E

Včetně trafa ne

Index podání barev Ra90

U výrobce dostupných 1

Termín dodání 1 týden

POPIS PRODUKTU:

Od hotelů přes kanceláře až po komerční nebo soukromé prostory. Od způsobu použití přes technologii až po
detail designu: je skvělé, že lze modulární reflektory v provedení downlight nebo spotlight konfigurovat
přesně podle požadavků projektanta nebo prostorových podmínek. A čím je váš projekt pestřejší, tím více
výhod vám osvětlovací systém NUMINOS nabízí. Díky širokému výběru modulů existuje vhodné řešení pro
jakýkoli požadavek. Volně konfigurovatelná a kombinovatelná řada svítidel NUMINOS nabízí v kombinaci s
vhodnými drivery více než tisíc možností. Jako například pevný downlight, který je se svým světelným
kuželem směřujícím dolů ideální pro základní osvětlení různě velkých místností nebo objektů. A to s nejlepší
kvalitou zpracování i světla. Správný LED driver (zap./vyp., fázový stmívač, DALI) pro každý systémový výkon
zvolíte snadno pomocí barevného kódování. A snadná instalace je už pak čistě formální záležitost. Kdy se
rozhodnete pro modulární rozmanitost SLV? - Zde přejdete ke konfigurátoru: www.NUMINOS.SLV.com.
Listové pružiny pro montáž do masivních stropů jsou přiloženy.


